Dessa forma, o agrupamento permitirá que os serviços sejam viabilizados por uma única empresa, garantindo uma maior
eficiência na execução dos serviços, bem como na gestão do contrato a ser firmado.
1.4. O custo total estimado anual para a prestação dos serviços deste Termo de Referência é de R$ 63.342,49 (sessenta e
três mil trezentos e quarenta e dois reais e quarenta e nove centavos) e global de R$ 316.712,47 (trezentos e dezesseis
mil setecentos e doze reais e quarenta e sete centavos). O critério utilizado para a formação da estimativa foi de MENOR PREÇO
GLOBAL (melhor taxa de administração​) dos preços praticados em contratos atualmente vigentes.
1.5. O critério de julgamento das propostas será o de melhor desconto ofertado.